Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041-2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Anderson Santos Correia, Prefeito do Município de Tuiuti, no uso de suas

atribuições legais e, após verificação do processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL –

REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2021, nos termos do artigo 4º, inciso XXII da LF nº

10.520/02, adjudicação do pregoeiro, colaboração da equipe de apoio e legislação vigente,

HOMOLOGA para os devidos fins o processo licitatório às empresas abaixo:

- Ao Licitante RADIOCLINICA BRAGANÇA DIAGNOSTICOS POR

IMAGENS LTDA, CNPJ Nº 02.072.269/0001-09, os itens, conforme segue:
ITEM DESCRIÇÃO   QTDADE VALOR

UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1 USG TRANSVAGINAL  600 90,00 54.000,00

2 USG DE MAMAS  390 90,00 35.100,00

3 USG DE RINS  460 90,00 41.400,00

4 USG PÉLVICO  430 90,00 38.700,00

5 USG DE ABDÔMEN TOTAL L 610 110,00 67.100,00

6 USG OBSTÉTRICO  380 90,00 34.200,00

7 USG DE ARTICULAÇÕES  670 90,00 60.300,00

8 USG DE TIREÓIDE 70 90,00 6.300,00
9 USG DOPPLER DE CARÓTIDAS 12 250,00 3.000,00

10 USG DOPPLER DE VARIZES 100 360,00 36.000,00

11 USG DE PARTES MOLES  170 90,00 15.300,00

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 391.400,00

VALOR GLOBAL: R$ 391.400,00 (trezentos e noventa e um mil e quatrocentos reais)

Ficando desde já autorizado a convocação do referido Licitante para posterior cumprimento

do que foi licitado.

                                                                                                   Tuiuti, 02 de fevereiro de 2.022.

Sr. Anderson Santos Correia

Prefeito

Obs: Publicado no Mural de Atos Oficias no dia 02/fevereiro/2022.

tel:11